[image: image3.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 093/2024
Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, estudos necessários para ser feita uma via de acesso do lado direito, ao final da rua Albertina da Cruz Guerra, conforme imagens em anexo.
Tal indicação é sugerida por moradores da referida rua que reclamam da falta de uma via de acesso à Avenida Nove de Julho.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 23 de agosto de 2024.

Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereador

Clóvis Antonio Lopes

Vereador

IMAGENS EM ANEXO
[image: image1.png]

          [image: image2.png]

Página 1 de 2

[image: image3.png]